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KWAS HIALURONOWY
modelowanie/wypełnianie ust
wypełnianie kwasem hialuronowym
takich marek jak :STYLAGE, JUVEDERM,
REVOLAX

WOLUMETRIA TWARZY
TEOSYAL,
STYLAGE XXL,
REVOLAX ULTRA DEEP
SUB-Q

CENNIK

od 850 zł/1 ml 

980zł/1 ml  
920zł/1 ml  
890zł/1ml  

BOTOX od 400 zł/ partia 

LIPOLIZA
Obszar : brzuch, pośladki,
uda(bryczesy), plecy, biodra, kark,
podbródek 
Preparat LIPOLAX VL
Preparat AQUALYX, KABELLINE 

380 zł/5 ml
530 zł/5 ml
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FALE ULTRADZWIĘKOWE
KAWITACJA 40K
5 minut
10 minut
15 minut

FALE RADIOWE RF
MONOPOLARNE
30 minut
60 minut

CENNIK

80 zł

KRIOLIPOLIZA
1 przyłożenie
aplikatora
2 przyłożenia
aplikatora

300 zł

150 zł
200 zł

250 zł
400 zł

490 zł
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LIPOLASER
1 zabieg
6 zbiegów

ZABIEGI NA TWARZ
OCZYSZCZANIE WODOROWE
twarz
twarz, szyja dekolt

FALE RADIOWE BIPOLARNE Z
AMPUŁKĄ
twarz
twarz, szyja
twarz, szyja, dekolt

INFUZJA TLENOWA Z AMPUŁKĄ
twarz
twarz, szyja
twarz, szyja, dekolt

CENNIK

220 zł

299 zł

1100 zł

300 zł
400  zł

350 zł
430 zł

250 zł
280 zł
350 zł
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PEELING WĘGLOWY LASEROWY
BLACK DOLL
twarz
szyja
dekolt
twarz, szyja, dekolt
pośladki
plecy

PEELING KAWITACYJNY
twarz 

BIOSTYMULATORY TKANKOWE
NUCLEOFILL
PROFHILO
LUMI EYES
BURSZTYNIAN SODU

STYMULATORY TKANKOWE
GOURI (PCL) 

NICI PDO 
1nić  

CENNIK

350 zł
150 zł
150 zł
450 zł
300 zł
450 zł

99 zł 

850 zł
880 zł
450 zł
450 zł

1400 zł

od 30 do 45 zł 
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ZABIEG LIFTINGUJĄCY
PEELING PQ Age
twarz
twarz, szyja, dekolt

ZABIEG BB GLOW
twarz
twarz, szyja, dekolt

MEZOTERAPIA
MEZOTERAPIA IGŁOWA
NEAUVIA HYDRO DELUXE
twarz
twarz, szyja, dekolt
dłonie

KOKTAIL MONAKO
KRÓLEWSKI LIFTING

CENNIK

350 zł
420 zł

550 zł
1000 zł

500 zł
790 zł
500 zł

690 zł
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MEZOTERAPIA XELA REDERM
(1.1%,1.8%, 2.2%) 
twarz
szyja
dekolt
twarz, szyja dekolt

MEZOTERAPIA GŁOWY
 BY DGL CLINIQUE
1 zabieg
4 zabiegi - seria

PEPTYDOWA TERAPIA WŁOSÓW
DR.CYJ HAIR FILLER
1 zabieg
4 zabiegi - seria

CENNIK

od 500 zł
od 150 zł
od 200 zł
od 700 zł

300 zł
1000 zł

580 zł
2000 zł

i
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1 partia mała (wąsik, broda,
biała kreska)
1 partia duża
1 partia ciała na 1 rok

DEPILACJA LASEROWA

PAKIET ELASTYCZNY “SHORT”
5 zabiegów 

PAKIET ELASTYCZNY “LONG”
30 zabiegów

Powyższe pakiety ważne 12
miesięcy na dowolne partie ciała

CENNIK

550 zł 

2498 zł 

120 zł
249 zł

1100 zł
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LASEROWE USUWANIE
makijaż permanentny
tatuaż
przebarwienia pigmentacyjne

LASEROWE ZAMYKANIE
NACZYNEK
policzki
nos
broda
dekolt
łydki
uda
pojedyncze naczynka

USUWANIE
włókniaki, prosaki, brodawki
łojotokowe

CENNIK

od 300 zł/ 1 zabieg
od 300 zł/ 1 zabieg
od 150 zł/ 1 zabieg

od 200 zł
od 150  zł
od 100 zł
od 200 zł
od 400 zł
od 400 zł

50 zł

od 40 zł
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MAKIJAŻ PERMANENTNY
usta
oczy kreska
brwi

CENNIK

od 850 zł
od 900 zł
od 850 zł

 cena zawiera znieczulenie oraz
korektę po 4 tygodniach.
• odświeżenie makijażu 
 do roku 50% ceny /po roku 70%
ceny
• korekta makijażu
wykonywanego w innym gabinecie 
dodatkowo 100 zł do ceny 
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